
 竞争性谈判公告 
 

     一、采购项目名称：临沂市阳光热力有限公司物业保洁服务项目 

二、采购项目编号：SDZC20181227 

三、采购项目分包情况： 

包

号 

货物服务  

名称 
               供应商资格要求 

预算 

金额 

/ 

临沂市阳

光热力有

限公司物

业保洁服

务项目 

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定； 

2、在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事

责任能力的法人或其他组织；具有合格的营业执照、

税务登记证、组织机构代码证； 

3、营业执照经营范围内包含保洁服务；具有履行本

项目合同的服务能力； 

4、向采购代理机构购买谈判文件并登记备案； 

5、本项目不接受联合体报价； 

6、法律法规规定的其他条件。 

75.6 万元 

四、获取谈判文件 

  1、时间：2019 年 1月 2日—2019 年 1月 4日，每日 08：30—11:30，13:30—17：

00（北京时间，法定节假日除外）； 

  2、地点：山东真诚建设项目管理有限公司（临沂市北城新区府东大厦 B701，

报名电话：孙工 0539-8086767）； 

  3、方式：现场购买。 

    获取谈判文件时须提交以下资料： 

1) 有效的营业执照副本、银行开户许可证；保洁资质证书（原件查验，复

印件留存）； 

    2) 法定代表人授权委托书或法定代表人身份证明书及其身份证（原件查验，

复印件留存）。 



    以上资料原件审查，除法人授权委托书或法定代表人身份证明书外，验后退

回；复印件加盖单位公章一式三份装订成册，并在封面上注明“临沂市阳光热力

有限公司物业保洁服务项目报名资料”字样，留存备查。 

验证通过，方可购买谈判文件。谈判文件每份售价 200 元，售后不退。 

五、递交响应文件的时间及地点： 

 1、时间：2019 年 1 月 5 日 09：00 至 2019 年 1 月 5 日 09：30（北京时间）； 

 2、地点：临沂市费县探沂镇探沂工业园临沂市阳光热力有限公司一楼东会议室。 

六、谈判时间及地点： 

 1、时间：2019 年 1 月 5 日 10:00（北京时间）； 

 2、地点：临沂市费县探沂镇探沂工业园临沂市阳光热力有限公司一楼东会议室。 

七、联系方式： 

 1、采购人：临沂市阳光热力有限公司 

地  址：临沂市费县探沂镇探沂工业园 

联系人：贺工 

2、采购代理机构：山东真诚建设项目管理有限公司  

    地  址：临沂市北城新区府东大厦 B701 

联系人：孙工                   

联系方式：0539-8086767    

 


